2018 年 6 月 6 日

各都道府県理事長 各位

 一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟

                           専務理事 門  川  浩  人

全国大会の出場枠について

TEAM-JBAのチーム登録について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は一般社団法人日本社会人バスケットボ
ール連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟（以下 JSB）では、第 1 回全日本社会人 O-40・
O-50 バスケットボール選手権大会（2018 年 11 月 23 日〜鹿児島県薩摩川内市）、第 1 回 全日本社会人
バスケットボール選手権大会（期日／2019年 3 月 16 日（土）〜鳥取県鳥取市）の各ブロック出場枠につ
いて 5 月 31 日の TEAM-JBA の登録チーム数で出場枠数を確定させる予定でしたが、現在登録状況を鑑
みて、6月 30日の JBAの登録チーム締めきりまで出場枠決定を延期することとなりました。
つきましては、各都道府県の参加チームへ 6 月 30 日までに TEAM-JBA の登録を完了するようにお知

らせください。
大変ご無理を申し上げて恐縮ではございますが、何卒お力添えのほどお願い申し上げます

謹白

記

〇今後のスケジュールに関しては下記の通りです。

6 月 30 日 チーム登録完了
7 月 9日 チーム出場数確定＆各都道府県に通知
7 月 9日 チーム出場数確定＆WEBにて公開・新大会要項を更新